
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, terça-feira, 26 de agosto de 2025 I Nº 338 - N I Ano XX 

 
 

 

Sumário 
  

 

 PODER LEGISLATIVO 

              Câmara Municipal ..............................................................................................................02 

                       

 SECRETARIAS 

Administração e Modernização ..........................................................................................09 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Lucas Fernando Pereira 

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

EXPEDIENTE 

https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php


 

 

Terça-feira, 26 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 - N 

2 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

 

 



 

 

Terça-feira, 26 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 - N 

3 

 



 

 

Terça-feira, 26 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 - N 

4 

 



 

 

Terça-feira, 26 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 - N 

5 

 



 

 

Terça-feira, 26 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 - N 

6 

 

 



 

 

Terça-feira, 26 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 - N 

7 

 



 

 

Terça-feira, 26 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 - N 

8 

PORTARIA Nº 28/2025 

 

Dispõe sobre promoção de servidora. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, e artigos 18 a 24 da Lei nº 3848/2021, e, 

 

Considerando o Requerimento Administrativo da servidora Cristina Hillbruner Schwingel, ocupante do cargo 
de copeira, solicitando promoção em razão da conclusão de Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gastronomia 
em Panificação e Confeitaria, nos termos dos artigos 18 e 19, III, da Lei nº 3848/2021; 

. 

RESOLVE: 

 

Promover a servidora Cristina Hillbruner Schwingel, ocupante do cargo efetivo de Copeira, do nível de 
vencimento “III” para o nível de vencimento “IV”, da Referência “D”, Padrão “5”, do anexo I, da Lei nº 3.848/2.021, em 
razão da conclusão do Curso de Pós-Graduação em Gastronomia em Panificação e Confeitaria, a partir do mês de 
setembro de 2025. 

 

Câmara Municipal de Tietê/SP, em 26 de agosto de 2025. 

 

 

 

MARIO DOMINGUES JUNIOR 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê e 

afixada no local de costume em 26/08/2025. 

 

 

 

Robson Momi 

Analista Legislativo 



 

 

Terça-feira, 26 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 - N 

9 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Chamamento 11/2025 

Processo Administrativo nº 2617 /2025 

Órgão – Prefeitura do Município de Tietê 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

CNPJ N°: 46.634.598/0001-71 

PROPONENTE: LUCIANO COSTA DE ARAUJO 

CNPJ N°: 55.994.325/0001-29 

PROPONENTE: JESSE WILLIANS MORAES DE OLIVEIRA 

CNPJ N°: 30.345.552/0001-00 

PROPONENTE: MARIANA DA COSTA PINHEIRO BUENO 

CNPJ N°: 52.378.763/0001-74 

PROPONENTE: ALESSANDRO ALVES MALAQUIAS 

CNPJ N°: 43.114.184/0001-23 

 

Objeto: “Credenciamento de bandas/grupos musicais para composição da programação de eventos do Calendário 

Oficial do Município durante o ano de 2025”. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/08/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-26T16:11:23-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 26/08/2025 16:11.




